
«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАКЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 

ДЕПАРТАМЕНТ1» 
республикалык мемлекетпк мекемеи

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЬЩ
зл ол. гор.5

Шымкент каласы

ПРИКАЗ
№  4 3 2 ___

город Шымкент

Г П Г О назначении Н
финансового управляющего

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Закона Республики Казахстан «О 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Керимбекова Берика Избаскановича финансовым 
управляющим по заявлению Калшаевой Зейнекул Турлыбековны (ИИН 
710524401369).

2. Керимбекову Б. обеспечить соблюдение требований Закона 
Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и 
банкротстве граждан Республики Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками 
Департамента государственных доходов по городу Шымкент Сергазина Н.

Основание: Определение межрайонного суда по гражданским делам 
города Шымкент от 30.07.2025 года о возбуждении гражданского дела о 
применении процедуры судебного банкротства.

0012103



Sfcs


